Item remanent comunis Venecie modii, mensure, statere et rubi per suum
districtum, secundum quod habebant tempore domine Karintane. Plates vero,
que firmat ab uno ecapite in vis, que discurrit s sancto Nicolao ad sanctam
Mariam Cruciferorum, et ab alio latere firmat in mare, debet vacua rema-
nere, salvis rationibus domini ducis et comunis Venecie ac ipsorum domino-
rum Nigropontis.

Item sciendum, quod castrum Nigropontis debet dirrui expensis ipsorum
dominorum Nigropontis; et platea, que remanserit ipsius castri, debet esee
ipsorum dominorum; et possunt in ipsa plates hedificare domos usque passus
quatuor in latitudine! et non [plus) in pariete, tam de lignamine, quam de
petra. Et si venerint ad concedendum vel alienandum dictam plateam to-
tam vel partem vel partes alicai forinseco, qui mon sit habitans in Nigroponte,

1 altitudine“ mse.
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. primo concedant ipsam plateam totam vel partem vel partes, ut dictum est,
comuni Venecie vel hominibus Venecie tali precio, servitio et condictione, quale
ab aliis habere possent, quibus dare vellent, salvo quod dictum castrum non
debet exire de manibus comunis Venecie, donec ita dissipatum fuerit, quod
non videatur castrum.

Item sciendum est, quod nos princeps habere debeamus omnes Venetos
salvos et securos, liberos et franchos per totum nostrum principatum et.omnes
alias nostras terras cum omnibus suis bonis, sine aliqua daetione et aliquo
teloneo, sicut erant tempore domine Karintane. ‘

Item sciendum est, quod dicti nuntii, sindici et procuratores remittant
dictis dominis Nigropontis et hominibus suis omnia sacramenta et omnes con-
ventiones, pacta et requisitionem factam hinc retro, quibus tenebantur domino
duci ipsi, duei Nigropontis, et comuni Venecie.

Remittunt etiam ipsi domini Nigropontis domino duci et comuni Venecie
omnis sacraments et omnes conventiones et pacta, quibus dominus dux et
comune Venecie tenebantur eisdem. :

Item sciendum est, quod faciemus nos princeps et fieri faciemus plenam
rationem hominibus Venecie de nostris hominibus detentis, que poterunt pro-
bari de jure usque ad hec tempora et deinceps secundum consuetudinem
hactenus observatam; et ecuo! dominus dux faciet fieri nobis principi et no-
stris hominibus similem rationem. )

Predicta igitur omnia et singuls nos predictus princeps rate et firme
habere promittimus, et tactis sacrosanctis evangeliis corporaliter iuramus.

In cuius rei testimonium et perpetuam firmitatem presentes litteras si-
‘glllo nostro fecimus sigillari.